MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS CIDADE DE GOIÁS

Av. Bom Pastor, n. 8, CEP 76.600-000 – Cidade de Goiás/GO

Fone: (62)3371-1511

EDITAL N.º 67/2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO – ÁREA: DIRETO DO TRABALHO E PROCESSO DO

TRABALHO

A Coordenadora do Curso de Direito – Campus Cidade de Goiás, torna público que, na

presente data, às 9h20, tendo como testemunhas Eunice Duarte Ferreira (RG 1.116.253 –

SSP/CE), Rodolfo Siqueira da Veiga Jardim e Jorge Luiz Ribeiro de Medeiros foi

promovido o sorteio do tópico pertinente ao processo seletivo em epígrafe, tendo sido

sorteado, na ocasião, o tópico “6” – Empregador.

Cidade de Goiás, 26 de agosto de 2011

Prof. Me. Fernanda Rezek Andery